Q. matrimonij non potest contrahi ad tempus.
xxx. q. ii. solet queri. & c. seq.

Q a septuagesima vsqz ad octauam pasce tribus
 ebdomadis ante festum Joannis bapriste, et ab
 aduentu domini matrimonia non debent contra
 bi. xxxij. q. iij. non oportet.
Q in matrimonio constituti certis temporibus de
 bent a coitu abstinere. videlicet tempore coionis
 xxxij. q. iij. c. i.
Item in die natiuitatis xpi et in alijs festiuis diebus
 xxxij. q. iij. quortensibus.
Item in tempore ieiuniorum. xxxij. q. iij. si causa, et
 duo. c. se.
Item tempore conceptus et ablationis pueri. v. di. ad
 eius vero concubium.
Item tempore menstruoꝝ. ibidem.
Q tamen abstinencia non dicitur fieri ab vno sine alte
 rius consensu. xxxij. q. iij. apostolus. et c. se.
Quor sunt que impediunt et non impediunt matrio
 nium contrahendum.
Q matrimonium contrahendum impeditur per er
 rorem personę; vt si putatur esse virgilius et e pla
 to. xxxij. q. i. §. i.
Item per errorem conditionis: vt quando putatur es
 se liber et est seruus. xxxij. q. i. §. i.
Item per iustitiam publice honestatis. xxxij. q. ij. q.
 desponsatam. xxxij. q. iij. porro.
Q non debet contrahi cum heretica et infideli per
 sona. xxxij. q. i. caue. et duo. c. seq.
Item nec cum consanguinea. iij. q. iij. consanguineo
 rum. xxxij. q. i. c. i. §. bis ita.
Item nec cum affine. xxxij. q. ij. qui desponsatam in
 si. et xxxij. q. iij. nullum. et c. equaliter. et pluribus. c.
 sequentibus.
Item nec cum moniali. xxxij. q. i. bi ergo. et duo. c. se.
 xxxij. q. ij. raptoris.
Item nec cum diaconissa. xxxij. q. i. diaconissam.
Item nec cum religionem professis vel sacris ordinibus
 constitutis. xxxij. q. i. lex. xxxij. di. presbyteris.
Item nec cum furiosis et dementibus nisi habeant lu
 cidam interualla; vel nisi furiosus vel furiosa corra
 xerit; tales enim non sunt separandi. xxxij. q. vlti
 ma. neg furiosus.
Q furia post contractum matrimonium veniens non
 soluit matrimonium. xxxij. q. vlti. bi qui.
Q vno coniuge viuo quatuordecim tempore absente alter
 contrahere non potest. xxxij. q. vlti. si quis necessitate.
Q si credens mortuum contrahit non adulterat sed
 reduncem tenetur recipere. xxxij. q. i. c. i.
Q dubitans mortuum si contraxit: sed non debeat co
 trahere: debet tamen debitum reddere quousque cer
 tificat. xxxij. q. i. c. i.
Q si non credens mortuum et tamen est mortuus si
 contrahit non separatur: sed penitentia tanquam per adul
 terio imponitur. arguitur. xxxij. q. ii. boies.
Q si post duosque fidelium coniunctionem in aliquo
 ipsoꝝ heresis supuenerit: alter pro hoc non pore
 rit copulari. xxxij. q. ii. c. vltimo. et §. vltimo.
Q separatus ob fornicationem viuente reliquo non
 potest cum altera copulari. xxxij. q. vii. c. i. et octo

c. se. et c. bi vero.
Q nemo cogendus est ad matrimonium: et coactus se
 paratur. xxxij. q. ii. si verum. et c. se. xxxij. q. ii. c. vi.
Q presbyter uxorem ducens ab ordine debet depo
 neri. di. presbyter.
Q nec latini nec greci in sacris ordinibus possunt
 contrahere: sed volentes greci uxores habere in
 minoribus constituti contrahunt. et sic in matri
 monio ulterius promouentur. xxxij. di. nicena.
Q ducens in uxorem quam prius habuit concubinam
 et virginem non videtur posse promoueri. xxxij. di. ma
 ritum. et xxxij. di. percipimus. et xxxij. q. v. qualis
Q vxor promoti ad sacros ordines ipsa consentiens
 te non potest etiam ipso mortuo matrimonium co
 trahere. xxxij. di. q. sunt.
Q error fortune vt cum putatur diues pauper est:
 non impedit matrimonium. xxxij. q. i. §. i.
Item nec error qualitatis: vt cum putatur quis bo
 nus qui malus est. xxxij. q. i. §. i.
Q post penitentiam cum illa potest contrahere quaz
 prius polluit per adulterium nisi in morte viri ma
 chinatio vel fides aduere data fuerit cum effectu.
 xxxij. q. i. c. i. et c. denique. et quatuor. c. se.
Q fidelis dimissus ab infideli non baptizato non i
 peditur contrahere cum alio. xxxij. q. ii. c. vlti.
Q cum filie matris spiritualis potest contrahi matrio
 nium: et pater cum filia carnali filii spiritualis: sed
 filius cum filia patris sui non potest: quia cognatio
 spiritualis descendit a patre in filium: non ascen
 dit a filio in patrem. xxxij. q. iii. c. vltimo.
Q filii possunt contrahere cum filiabus copatrum ex
 cepta illa mediante qua contrahitur cognatio spi
 ritualis. xxxij. q. iii. super his quibus.
Q pro incestu efficitur quod indignum ad matrimonium con
 trahendum sed post penitentiam potest cum talibus despe
 sari. xxxij. q. vii. quedam. et v. c. seq. xxxij. q. ii. si
 quis cum duabus. et c. se.
Q uxoricida sine dispensatione non potest contrahere.
 xxxij. q. ii. interfectores. c. admonere. c. si quis. et c. se.
Q dispensatur in matrimonio circa gradus cano
 nicos prohibitos. xxxij. q. iii. quedam lex. et c. seq. et
 q. viii. de gradibus.
Q de consanguinitate gradus distinguuntur. xxxij.
 q. v. per totum.
Q gradus affinitatis exprimitur. xxxij. q. v. porro.
 De statu coniugum in matrimonio.
Q prima nocte coniuges debent abstinere propter
 reuerentiam sacerdotalis benedictionis. xxxij. dis
 sponsus. xxxij. q. v. sponsus.
Q coniuges non debent se libidinose diligere. xxxij.
 q. iiii. origo.
Q cum commiscetur quis in matrimonio causa pro
 lis procreande non est peccatum. xxxij. dist. vnus
 §. alias. ante finem.
Item causa reddendi debitum non est peccatum. xxxij.
 q. ii. si tu.
Item causa fornicationis vitade: et est veniale pec
 catum. xxxij. q. ii. quicquid. xxxij. q. ii. in adole
 b: